
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования  «Николаевский район» 

   Ульяновской области 
  Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Николаевка 

 
от 30 января 2025 года                                                                                   № 118 

 
 

О досрочном сложении  
полномочий Кондратьевой Н.А. 
 
     
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, 
Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области решил: 

1. Досрочно сложить полномочия Председателя Контрольно-счётной 
палаты муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области Кондратьевой Натальи Александровны с 31 января 2025 года. 

 2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                         А.Н. Ризаев 


